Die Easy Drain RLine Waterstop ist nicht nur funktionell,
sondern auch formschön. Diese Duschrinne hat ein Modell
für die Wand und Bodenmontage. Die Rline Waterstop ist
in verschiedenen Standardlängen erhältlich, die aber auch
vor Ort gekürzt werden können. Mit seiner großen,
werkseitig vormontierten Dichtungsmembran (130x200
cm) lässt sich der komplette Duschboden leicht abdichten.
VORTEILE

FrameBreite (mm) 50
Rollstuhlgeeignet Ja
Verlängerungsset verfügbar N.A.
Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESSPRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Druck und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 29062022
ARTIKELNUMMER
700 mm RLINE700PW
800 mm RLINE800PW
900 mm RLINE900PW
1000 mm RLINE1000PW
1200 mm RLINE1200PW
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland